
ZÁVÄZNÁ OBJEDNÁVKA NOVÉHO AUTA ČÍS.10167

o~/VL 78&/ ~&5

E KO ID A

1. Účastníci

Predávajúci Kupujúci
Autocentrum CYDA s.r.o. Obec Kalná Nad Hronom
Kálnická cesta 1 Ul.Červenej armády 55
93401 Levice 93532 Kalná nad Hronom
ičo 48207373, ič DPH SK2120107462 0948455210 .

SLSP 5071340101/0900 gogora@kalna.eu
iČo 00307131, iČ DPH SK2021218683

Na základe ponuky
100360/v.2 s platnosťou do 12.06.2025

2. Predmet zmluvy

Značka Farba

Škoda 5X5XEG, Sivá Graphite metalíza, Int: Sportline

Model VIN
Eiroq Sportline 8582 kWh Batéria Elektromotor 210 kW 1-
stup. Automat.

Kód modelu Komlsia(Č.,Rok,BID)
PYLQK2 397490, 2025, 654

Kombinovaná hodnota spotreby a C02

3. Cenové zvláštne dojednania

Popis Cena bez DPH Cena a DPH

Základny model
Elroq Sportline 8582 kWh Batéria Elektromotor 210 kW 1-stup. Automat. 38 325,00 € 47139,75 €

Výbava ze sériovej produkcie výrobcu
EA4 Prodloužená záruka na 5 let, do 100 000 km 0,00 € 0,00 €

PHC Tepelné čerpadlo, 1 004,00 € 1 234,92 €

WAD Advanced paket 1 795,00 € 2 207,85 €

5X5X Sivá Graphite metalíza 524,00 € 644,52 €

Dopinková výbava na základe dodatočnej objednávky
VON Care Connect + Infotainment Online na 3 roky 0,00 € 0,00 €

Zlflvy vyrov. ceny
Zľava cieľová skupina BEV -5 414,00 € -6 659,22 €

Celková zľava na vozidlo yr. mimoriadnych výbav: 5 414,00 € -6 659,22 €

Celková cena za vozidlo (yr. výbav, príslušenstva a zliav) 36 234,00 C 44 567,82 €

Celková korekcia ceny (splátky, protiúčet apod.) 0,00 €
Záloha 0,00 €

4. Zálohy na kúpnu cenu
Záloha
0,00 €

. Stránka 1z2Autocentrum CYDA s.r.o., Kálnická cesta 1,93401, Levice, 0366312005,0366228274
ičo 48207373, ič DPH SK2120107462, Firma je zapfsaná v Okresný súd Nitra, oddiel Sro, vložka Číslo: 39189/N*RP =

recykiaČný polatok na základe 79/2015 Z,z. o odpadoch je zahrnutý v cene výrobku.



ZÁVÁZNÁ OBJEDNÁVKA NOVÉHO AUTA ČÍS.10167

5. Dodacia lehota

SKODA

Predpokladaný termín dodania
17.06.2025

6. Ině ujednanie
mé ujednanle

Poznámka

7. Všeobecné podmienky
Vezmite prosím na vedomie, že hodnoty spotreby pohonných hmůt a emisií oxidu uhličitého (C02) uvedené v doku mentácii
vozidla sú platné pre vozidlo ŠKODA v konfigurácii, ako bob dodané výrobcom zo sériovej výroby. AkékolVek použitie
príslušenstva či doplnkovej výbavy či montáž takéhoto príslušenstva či doplnkovej výbavy do/na vozidlo ŠKODA může
ovplyvnit hodnoty spotreby pohonných hmůt a emisif oxidu uhličitého (C02) uvedené v doku mentácii vozidla.
Zákazník potvrdzuje, že sa ku dňu nákupu/predaja vozidla zoznámil s aktuálnymi hodnotami spotreby paliva a hodnotami
emisií C02 uvedených v katal6gu vozidiel a/alebo v online konfigurátore vozidel ŠKODA, verejne prístupných na
internetových stránkach výrobcu. Ak bude servisný úkon vyžadovat odpojení batérie vozidla alebo aktualizáciu softwaru
vozidla, bene zákazník na vedomie, že m8že důjst k vymazaniu individuálnych nastavení funkcií a asistentov vozidla
(obnovenie do továrenského nastavenia).

8. Súhrn

Vystavil
Ivan čierny Ing. (54), icierny@cyda.sk

Predpokladaný termín dodania
17.06.2025

Dátum tlače
10.6.2025 9:43:49

Autocentrum CYDA s.r.o.
PREDAJ A SERVIS AIJTOMOE3ILOV

)(alnkká cesta 1, 934 01 Levice Ú~,
iČo: 48207373. ič OPII: Sk212O107~52
OR OS Nitra) 0dd.~Sr~, VI. ~: 39189/N
~/í4,«03EJ~~~

Podpis a pečiatka ~.. .‚~úceno

Celkom 36 234.00 €

Dohodnutá záloha celkom 0,00 €

Rozdiel (doplatok/preplatok) 36 234,00 €

+ DPH 8 333,82 €

Cena celkom po odrátaní záloh

Dátum a podpis kupujúceho

44567,82 €

Obec Kalná nad Hronom
Červenej armády 55

I 935 32 Kalná nad Hronom
L.‘ ičo: 00307131 DIč: 2021218683

Autocentrum CYDA s.r.o., Kálnická cesta 1,93401, Levice, 0366312005,0366228274
Ičo 48207373, IC DPH SK2120107462, Firma je zapísaná v Okresný súd Nitra, oddiel Sro, vložka Číslo: 39189/N*RP =

recyklaČný polatok na základe 79/2015 Zz. o odpadoch je zahrnutý v cene výrobku.

Stránka 2z2



CENOVÁ PONUKA VOZIDLA ŠKODA

Ponuka od spoločnosti: Autocentrum CYDA s.r.o., Levice
Pre zákazníka: Obec Kalná Nad Hroriom
Číslo ponuky: 100360/v.2 zo dňa 10.6.20259:49:16 s platnostou do 12.6.2025 0:00:00.

Základná špeciflkácia Vášho vozidla

Model
Elroq Sportline 8582 kWh Batéria Elektromotor 210 kW 1-stup. Automat.

Kód modelu
PYLQK2

Farba

EKODA

5X5XEG, Sivá Graphite metalíza, Int: Sportline

Kombinovaná hodnota spotreby a C02

Cenová špecifikácia Vášho vozidla Cena bez DPH Cena s DPH

Základny model
Elroq Sportline 8582 kWh Batéria Elektromotor 210 kW 1-stup. Automat. 38 325,00 € 47139,75 €

Výbava zo sóriovej produkcie výrobcu
EA4 Prodloužená záruka na 5 let, do 100 000 km 0,00 € 0,00 €

PHC Tepelné čerpadlo 1 004,00 € 1 234,92 €

WAD Advanced paket 1 795,00 € 2 207,85 €

5X5X Sivá Graphite metalíza 524,00 € 644,52 €

DopInková výbava na základe dodatočnej objednávky

YON Care Connect + Infotainment Online na 3 roky 0,00 € 0,00 €

Celková cennlková cena Vášho vozidla 41648,00 € 51 227,04 €
Ziavy vyrov. ceny

Ztava cierová skupina BEV -5 414,00 € -6 659,22 €

Celková zrava na vozidlo yr. mimoriadnych výbav: 5 414,00 € -6 659,22 €

Celková cena za vozidlo (yr. výbav, príslušenstva a zliav) 36 234,00 € 44 567,82 C

Celková korekcia ceny (splátky, protiúčet apod.) 0,00 €

Kontakt
Ponuku vystavil
Ivan Čierny Ing. (54), icierny@cyda.sk

Pre zákazn‘ka:
Obec Kalná Nad Hronom, Ul.Červenej armády 55, 93532, Kalná nad Hronom, 0948455210, gogora@kalna.eu

Predpokladaný termín dodanla
17.6. 2025 0:00:00

Viac informáclí
Poznámka

Autocentrum CYDA s.r.o.
Kálnická cesta 1,93401, Levice, Telef6n 0366312005 0366228274
Ičo 48207373, ič DPH SK2120107462

Stránka 1 z 4



CENOVÁ PONUKA VOZIDLA ŠKODA
S ID A

Provozní návod ve slovenštině

Bubnové brzdy zadní

Sada nářadí

Volba jízdního profilu a kony. tlumiče

Středová konzola

Opěrky hlavy předních sedadel

Odkládací schránky v zavazadlovém prostoru

Střešní nosič, Černý

Kryt zavazadlového prostoru, sklopný

Bez nakládacího otvoru v opěradle zadního sedadla

Vyhřívání předních sedadel s oddělenou regulací

S asistentem pro vyhýbací manévry s odbočovacím
asistentem

4H5 Dětská pojistka, elektricky ovládatelná

4L6 Bezpečnostní vnitřní zrcátko s autom. zatmavováním

Airbag strana řidiče a strana spolujezdce, bez
kolenního airbagu, s deaktivací airbagu na str.
spolujezdce

5XC Sluneční clony, s kosmetickým zrcátkem osvětlené
na straně řidiče a spolujezdce

616 Asistent pro vedení vjízdním pruhu plus Emergency
Assist a asistent pro jízdu v zácpě

6T2 Vnitřní osvětlení v prostoru nohou vpředu a vzadu

76C Nabíjecí kabel Mode 3 typ2 316 A

7B2 12 V zásuvka v zavazadlovém prostoru

7K1 Kontrola tlaku v pneumatikách

Ponuka od spoločnosti: Autocentrum CYDA s.r.o., Levice
Pre zákazníka: Obec Kalná Nad Hronom
Číslo ponuky: 1003601v.2 zo dňa 10. 6. 2025 9:49:16s platnost~ou do 12.6.20250:00:00.

Všeobecné podmienky
Základná výbava modelu vozidla a jeho technické údaje

Model
PVLQK2, Elroq Sportline 8582 kWh Batéria Elektromotor 210 kW 1-stup. Automat.
5X5XEG, Sivá Graphite metalíza, lnt: Sportline

Základna výbava
ORH Se zvláštními požadavky na zámek volantu OXM

1D7 Příprava pro tažné zařízení 1KB

1PA šrouby kola standardní 1S3

2F0 Bez systémů pro přístup do vozidla 2H5

3A2 Upevnění dětské sedačky pro dět. zádrž. systém i- 3D2
Size, 2 x Top Tether a upevnění dět. sed, vpředu na
str. spol.

3GA Bez podlahy ložné plochy 3J4

3L3 Nastavení výšky, ruční, pro před. sed. 3N3

3NU Zadní sedadlo nedělené, opěradlo dělené sklopné, se 3S5
střední loketní opěrkou

3T2 Opěrky hlavy vzadu (3 kusy) 3U3

3W6 Rozšířené tlumení hluku v interiéru 3X0

3Z0 Bez odkládacích schránek 4A3

4E6 Komfortní otevírání víka zavazadlového prostoru 4G3
(virtuální pedál)

4GS Čelní okno, tepelně izolační sklo

4K6 Bezklíčový systém zamykání a startování ‘Keyless
Advanced‘ s bezpeč. pojistkou

4S0 Bez loketních opěrek u předních sedadel 4UF

5J1 Zadní spoiler

6C4 Boční airbag vpředu a vzadu s hlavovým airbagem a
interakčním airbagem vpředu

6KF Mřížka chladiče

6XW Vnější zpětná zrcátka, s aut. zatmavov. el,
sklopné/nastavitelné, separátně vyhřívané

7AL Výstražné zařízení proti krádeži, hlídání vnitřního
prostoru, záložní siréna a ochrana proti odtažení

7E7 Elektrické přídavné topení

Autocentrum CYDA s.r.o.
Kálnická cesta 1,93401, Levice, Teief6n 0366312005 0366228274
ičo 48207373, ič DPH SK2120107462

Stránka 2z4



CENOVÁ PONUKA VOZIDLA ŠKODA
E KO ID A

7P4 Bederní opěra, ručně nastavitelná, v opěradlech
předních sedadel

7W7 S rozšířeným bezpečnostním systémem (PreCrash)

7Y1 Asistent při změně jízdního pruhu

8G4 Matrix-Beam

81V Hlavní světlomety LED s variabilním rozložením
světla

8N6 Stupňový interval stírání stěračů se snímačem
světla/deště

8RM 8 reproduktory (pasivní)

8WP Světla pro jakékoli počasí, odbočovací a dálniční
světla

8Y0 Jednotónová siréna

9E3 Osvětlení zavazadlového prostoru

9P4 Kontrola zapnutí bezpečnostního pásu, el. kontakt
vpředu a vzadu, optický a akustický

9WT SmartLink

D7P Elektromotor: Nejvyšší konsolidovaný užitečný
výkon 210 kW, zákl. motor je:
N22/N25Jr39fr65fr23Jr3pfrl3,rro3,72v

EL5 Remote Access / Remote Access + Online

Technické údaje

Délka: 4488 mm

Výška: 1 655 mm

Rozchod vpředu / vzadu: 1 597 / 1 569 mm

Objem zavazadlového prostoru min. / max.: 4701/
1.5801

Palivo: Electro

Exhalační norma: A)(

Pohotovostní hmotnost s řidičem max.: 2 256 kg

Užitečná hmotnost s řidičem: 469,000-606,000 kg

Max. svislé zatížení pro tažné zařízení: 75 kg

Jízdní souprava: 3650 kg

Zrychlení 0-100 km/h: 6,6005

7UT Navigační systém standard s médii a internetovým
paketem

7X2 Pomocné parkovací zařízení vpředu a vzadu

8DB Kokpit infotainment (provedení 2) (Gen2)

8GP Stejnosměrný měnič 2,4 kW

8Ml Stěrač zadního okna s ostřikovačem a stupňovým
intervalem stírání

8Q5 Regulace sklonu světlometů automjdyn. se světlem
pro jízdu do zatáčky (AFS 1)

8T3 Automatické udržování vzdálenosti

8X7 Bez ostřikovače světlometů, s ukazatelem stavu
kapaliny

8ZQ Anténa pouze pro přrjem FM, Diversity

915 Světlo pro denní svícení s asistenčním světlem a
automatickou funkcí Coming Home a Leaving Home

9TE Přídavné odrazky (oblast dveří)

9ZQ Komfortní telefonování: Bezdrátové nabíjení (rychlé
nabíjení) bez připojení externí antény

E3J Sport Edition

Šířka: 1884 mm

Rozvor: 2772 mm

Průměr otáčení: 9.3

Karoserie: SUV

Převodovka: automatic

Pohotovostní hmotnost sřidičem min.: 2119kg

Celková hmotnost: 2650 kg

Brzděný přívěs při stoupání 12%: 1 000 kg

Nebrzděný přívěs: 750 kg

Maximální rychlost: 180 knVh

Max. točivý moment (Elektroauto): 545,000

Autocentrum CYDA s.r.o.
Kálnická cesta 1,93401, Levice, Telefón 0366312005 0366228274
IČO 48207373, iČ DPH SK2120107462

Stránka 3z4

Ponuka od spoločnosti: Autocentrum CYDA s.r.o., Levice
Pre zákazníka: Obec Kalná Nad Hronom
Číslo ponuky: 100360/v.2 zo dňa 10. 6. 20259:49:16s platnostou do 12.6.20250:00:00.



EKODA
CENOVÁ PONUKA VOZIDLA ŠKODA

Ponuka od spoločnosti: Autocentrum CYDA s.r.o., Levice
Pre zákazníka: Obec Kalná Nad Hronom
Číslo ponuky: 100360/v.2 zo dňa 10.6.20259:49:16 S platnosťou do 12.6.20250:00:00.

Nm/min-l

Kapacita baterie (Elektroauto): 77,000 kWh Doba nabíjení při střídavém proudu 11 kW (100%
kapacity): 8:00 h

Maximální nabíjecí výkon při stejnosměrném proudu: Doba nabíjení na 80% kapacity při maximálním
135,000 kW stejnosměrném proudu: 0:28 h

Metodika výpočtu C02: B Průměr otáčení: 9.3

Autocentrum CYDA s.r.o.
Kálnická cesta 1,93401, Levice, Telefón 0366312005 0366228274
ičo 48207373, ič DPH SK2120107462

Stránka 4z4


